nas páginas oficiais da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN.
            Contratado.................: JOÃO VICTOR PEREIRA DA SILVA,
CNPJ: 26.312.953/0001-89. Rua Vicente Leite, 122, Planalto 13 de
maio, Mossoró/RN, CEP: 59.631-340.
            VALOR................:  Previsão de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais)
            .PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2023.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.